
Curso Profesor Correo Aula Día Hora Observaciones

Biología Ana Priscilla Benavides Morera pbenavides@utn.ac.cr Lab107 Martes 11:15 am-12:15 pm 4:30 pm-5:30 pm

Biología María del Carmen Corella Gutiérrez mcorella@utn.ac.cr
Lab. 107

Aula 105

Miércoles 

Jueves
5:30 pm-9:30 pm 7:00 pm-8:00 pm

Física Franklin Antonio Ugalde Quirós fugalde@utn.ac.cr Aula 103 Sábado  mañana

Química Daylin Vega Mojica dvega@utn.ac.cr  Lab106 Viernes 11:00 am-12:00 am 4:30 pm-5:30 pm

Química Mario Bolaños Barquero mbolanosb@utn.ac.cr

Aula 101 

Copes 311

Aula 106

Lunes

 Miércoles  

Jueves 

4:30 pm-6:00 pm *4:00 pm-6:00 pm 3:00 pm-4:00 pm 
*De 4 pm a 5 pm: Docencia, de 

5 pm a 6 pm en COPES

Química Fernando Cuartas Alzate fcuartas@utn.ac.cr  Lab 106 Sábado 11:15am-12:45 am 4:15 pm-4:45 pm

Química Iliana González Cordero igonzalez@utn.ac.cr Copes 310 Miércoles *4:00 pm-6:00 pm
*De 4 pm a 5 pm: Docencia, de 

5 pm a 6 pm en COPES

Recursos Informáticos Randall Zamora rzamorar@utn.ac.cr Lab. 104
Jueves 

Viernes
5:05 pm-6:05 pm 5:05 pm-6:05 pm 

Recursos Informáticos Eladio Alonso Gamboa Chacón egamboa@utn.ac.cr Lab 101 Jueves 7:00 am-8:00 am 12:00 pm-1:00 pm

Recursos Informáticos Marielos Méndez mmapazul@gmail.com Lab102 Sábados 11:00 am-12:00 md

Recursos Informáticos Hugo Zamora hzamora@utn.ac.cr Aula 105 Miércoles 8:00 pm-9:00 pm

Matemática General Jhonny Rodríguez Jiménez jrodriguezj@utn.ac.cr Aula 807 Sábado 3:00 pm-5:00 pm

Matemática General Grace Barillas García gbarillas@utn.ac.cr 106 Lunes 4:30 pm-6:00 pm

Matemática General Maynor Rojas Bolaños mrojasb@utn.ac.cr Aula 105 Viernes 3:30 pm-6:00 pm

Matemática General Yency María Castro Barrantes ymcastro@utn.ac.cr Aula 313 Miércoles 5:00 pm-7:00 pm

Matemática General Guillermo Vindas Parra gvindas@utn.ac.cr Aula 801 Sábado 10:00 am-12:00 md

Matemática para 

ingeniería
Douglas Taylor dtaylor@utn.ac.cr oficina Martes 11:30 am-4:30 pm

Matemática para 

ingeniería
Jorge Paniagua japaniagua@utn.ac.cr Docencia Miércoles 1:45 pm-3:00 pm

Matemática para 

ingeniería
Franklin Antonio Ugalde Quirós fugalde@utn.ac.cr Aula 814 Miércoles 6:00 pm-7:00 pm

Estadística Allan Solís Sauma asolis@utn.ac.cr Aula 101 Viernes 12:00 md-1:00 pm

Cálculo 1 Douglas Taylor dtaylor@utn.ac.cr oficina Martes 11:30 am-4:30 pm

Coordinador: Jorge Alberto Paniagua, tel.: 2401-5200, ext.: 2039

Universidad Técnica Nacional

Sede Regional de San Carlos

Dirección de Docencia

Subárea de Ciencias Básicas, Matemáticas y Estadística

Dirección de Docencia: 2401-5200, ext.: 2005, 2023, 2039
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